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UNIKA środek do czyszczenia i pielęgnacji
powierzchni Solid Surface (500ml)

Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Numer katalogowy CLEANSS-GA

Producent UNIKA

Opis produktu

CO TO SĄ MATERIAŁY SOLID SURFACE?
Solid Surface to materiał o właściwościach kamienia, jednak o wiele bardziej od niego uniwersalny. Składa się z mieszanki
mineralnego tworzywa i żywic akrylowych. Posiada jednolitą strukturę i może być barwiony w masie. Niektóre rodzaje z
powodzeniem imitują wygląd naturalnych skał, takich jak np. granit. Kompozyty są materiałami ciepłymi i przyjemnymi w
dotyku, trwałymi i całkowicie wodoodpornymi. Dzięki tym właściwościom Solid Surface wykorzystuje się w pomieszczeniach
mokrych. Nadaje się też na powierzchnie mające kontakt z jedzeniem, dlatego często budowane są z niego blaty kuchenne.

SOLID SURFACE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA KOMPOZYTÓW
Preparat brytyjskiej firmy Unika Solid Surface. Czyszczenie i Pielęgnacja to profesjonalny środek przeznaczony do
codziennego czyszczenia blatów i innych powierzchni wykonanych z kompozytów, takich jak np. Corian, Kerrock, Staron, Hi-
Macs, Rauvisio, Getacore, Krion, Akrilika. Kuchnia to miejsce, w którym przygotowuje się posiłki, dlatego ważne jest
zapewnienie w niej odpowiednich warunków higienicznych. Blat stanowi element wyposażenia, który ma bezpośredni kontakt
z żywnością, więc należy szczególnie dbać o jego czystość. W tym celu powstał preparat Solid Surface. Czyszczenie i
Pielęgnacja, który nie tylko zapewnia odpowiedni poziom czystości, ale również dba o estetyczny wygląd blatów wykonanych
z kompozytów.

SOLID SURFACE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA - ZALETY PREPARATU
Solid Surface. Czyszczenie i Pielęgnacja to środek, który doskonale radzi sobie z wszelkiego rodzaju zabrudzeniami i
tłuszczem. Jest bezpieczny dla powierzchni wykonanych z Solid Surface, gdyż nie zawiera żadnych rozpuszczalników lub
innych agresywnych substancji, które mogłyby spowodować zmatowienie lub odbarwienie powierzchni blatu. Solid Surface.
Czyszczenie i Pielęgnacja ma działanie antybakteryjne, co przy przygotowywaniu żywności jest cechą niezmiernie ważną.
Czyszczenie preparatem nie powoduje powstawania smug ani zarysowań powierzchni z kompozytu. Środek pozostawia ją
czystą i błyszczącą.

SOLID SURFACE. CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA - SPOSÓB UŻYCIA
Preparat Solid Surface. Czyszczenie i Pielęgnacja należy rozpylić bezpośrednio na powierzchnię kompozytu, a następnie
czyścić ją przy pomocy wilgotnej ściereczki. W następnej kolejności polerować suchą szmatką z mikrofibry.

UNIKA - PRODUCENT PREPARATU
Unika to wiodący w Wielkiej Brytanii wytwórca produktów instalacyjnych oraz środków pielęgnacyjnych do mebli, wyposażenia
kuchni, podłóg drewnianych i laminowanych. Przez 20 lat istnienia firmy jej filozofią jest dostarczanie profesjonalistom
trwałych, bezpiecznych i zgodnych z zasadami ekologii, wyprodukowanych w Wielkiej Brytanii produktów opartych o
innowacyjne receptury i technologie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.wirbialystok.pl/unika-srodek-do-czyszczenia-i-pielegnacji-powierzchni-solid-surface-500ml-p-5805.html
https://www.sklep.wirbialystok.pl/unika-srodek-do-czyszczenia-i-pielegnacji-powierzchni-solid-surface-500ml-p-5805.html
https://sklep.gaber.info.pl/profesjonalne-srodki-czyszczace/418-sciereczka-z-mikrofibry-unika.html
http://www.tcpdf.org

